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Türkiye Atom Enerjisi Programının tatbik şekli hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile ilânı : s. IV. 1959 - Sayı: 10180) 

No. Kabul tarihi 
7256 3 . IV.1959 

MADDE 1. — Umumi, mülhak ve hususi bütçeli dairelerle belediyelere ve 
3659 sayılı Kanuna tâbi müesseselere mensup memur ve hizmetlilerden atom ener­
jisi programı dâhilinde Başvekâlet Atom Enerjisi Komisyonunca kendilerine 
bir vazife tevdiine ihtiyaç duyulanlar, esas görevlerine ait bütün hakları mahfuz 
kalmak ve maaş, ücret ve diğer tekmil özlük haklarını da bağlı bulundukları 
yerlerden almak şartiyle lüzum görüldüğü müddetçe Atom Enerjisi Komisyonu 
emrinde çalıştırılabilir. Bu suretle istihdam edileceklere istihdamlarının devamı 
müddetince verilecek tazminat İcra Vekilleri Heyeti karariyle tesbit olunur. 

MADDE 2. — a) Başvekâlet Atom Enerjisi Komisyonu tarafından tesbit 
edilen Atom Enerjisi Programının tatbiki için yine bu komisyonca tesbit edile­
cek lüzumlu her türlü eşya Türkiye'ye ithalinde her nevi ithalât tahditlerinden 
müstesna olduğu gibi giriş Gümrük Vergisi ile hususi idare ve belediyelere ait 
her türlü vergi, resim, hare ve zamlardan, belediye hissesinden, sundurma ve an­
tre])© ücretleriyle Rıhtım Resminden ve Türkiye Cumhuriyeti Demiryolları ve 
Limanları tşletme Umum Müdürlüğünce alman Rıhtım Ücretinden ve ithal esna 
smda alman sair bilûmum vergi, resim hare ve ücretlerden; 

b) Atom Enerjisi tesislerinin inşa ve işletilmesinde istihlâk olunacak elek­
trik ve havagazı tstihsal Vergisinden ve Belediye Resminden; 

e) Atom Enerjisi programının tatbiki ile ilgili ihaleler, ilânlar- ve sair evrak 
ve vesikalar Devlet ve belediyelere ait her türlü resim ve harçlardan; 

d) Bu tesislerde kullanılacak motor, kazan ve imbikler Belediye Resminden; 
e) Bu tesislerde kullamlacak akar vakıflar Hazine Hissesinden; 
Muaftır. 
f) Muaf olarak yurda girmiş buluıvuı eşyadan her hangi birisinin maksat 

dışında kullanılması ve muafiyeti gayri haiz yerlere ve şahıslara satılması veya 
devredilmesi halinde Gümrük ve tnhisarlar Vekâletine bilgi verilir 

MADDE 3. — Başvekâlet Atom Enerjisi Komisyonu tarafından tesbit edilen 
Atom Enerjisi programı dâhilinde kurulacak atom tesisleriyle ilgili bilûmum in­
şaat işleri ve dâhilden veya yabancı memleketlerden tedarik edilecek eşyanın mu­
bayaası 2490 sayılı Artırma, Eksiltme ve Lhale Kanunu ile 1050 sayılı Muhasebei 
Umumiye Kanunu hükümlerine tâbi değildir. 

MADDE 4. — 2 nci ve 3 ncü maddel u-de zikredilen eşyadan tamir veya tadil 
maksadiyle yabancı memleketlere gönderilmeleri icabedenler hakkında ihraca+ 
üzerine mevzu takyidi hükümler tatbik olunmaz. 

MADDE 5. — Bu kanun gereğince Alonı Enerjisi programına dâhil tesislerin 
inşası kendilerine tevdi edilen firmaların inşaat işlerinde kullanılmak üzere hariç­
ten getirecekleri eşyanın yurda giriş ve çıkışında Gümrük Kanununun muvak­
kat kabul rejimi hükümleri tatbik olunur. 

MADDE 6. — Bu kanunda sözü edilen tesisleıln kurulup işletilebilmesi için 



Ko.7256 — 6 5 0 — 8 . IV. 1959 
yıllık ödeme miktarı (20) milyon lirayı geçmemek üzere (60) milyon liraya ka­
dar gelecek yıllara sâri taahhütlere girişmeye Başvekil salahiyetlidir. 

Bu suretle girişilecek taahhıitleı he-r yıl Muvazenei Umumiye Kanununa bağlı 
(A/2) işaretli cetvelin Başvekâlet kısmında hususi bir fasla konulacak tahsisat 
ile karşılanır. 

MUVAKKAT MADDE — 1959 malî yılı zarfında 1 ııci madde gereğince ve­
rilecek olan tazminat, 6 ncı maddede zikredilen tahsisattan ödenir. 

MADDE 7. — Bu kanun neşri tarihinde meriyete girer. 
MADDE 8 — Bu kanunun hükümlerim icraya İcra Vekilleri Heyeti me­

murdur. 
7 Nisan 19,") 9 
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